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İspanyol müziğinin dünyaca ünlü yıldızı Monica Molina İş Sanat’ın konuğu olarak İstanbul’a 
geliyor. 
 

İstanbul Aşığı Monica Molina İş Sanat’ta… 
 
 
İspanyol müziğinin en önemli temsilcilerinden, aşk şarkılarının muhteşem yorumcusu Monica 
Molina çok sevdiği İstanbul’a bu kez İş Sanat’ın konuğu olarak geliyor. Kendisiyle yapılan tüm 
röportajlarda Türkiye’ye olan hayranlığını ve Türk insanına karşı sevgisini ifade eden Molina 
12 Aralık Cumartesi  akşamı İş Sanat sahnesinde dinleyicileriyle buluşacak. 
 
İstanbul manzarası önünde çektirdiği fotoğrafları Self Potrait (Autorretrato) adlı albümünün 
kapağında kullanarak İstanbul’a olan sevgisini ölümsüzleştiren ve ülke tanıtımına katkıda 
bulunarak Türkiye’deki dinleyicilerinin gönlünü bir kez daha fetheden Molina en sevilen 
şarkılarını dinleyicileriyle paylaşacak. 
 
Ülkesinde her albümü satış rekorları kıran ve “platin” satış statüsüne ulaşan Monica Molina 
ülkemizde de oldukça geniş bir hayran kitlesine sahip. Türkiye’de daha önce verdiği 
konserlerde hem güzelliği, hem de performansıyla izleyicileri büyüleyen sanatçı 2009’un son 
günlerinde unutmaz bir konsere imza atacak. 
 
 
SANATÇI HAKKINDA  
 

 

İspanya'da her albümü ile “platin” satış statüsüne ulaşan, Latin Grammy Ödülü adaylığı olan 
ve bunların yanı sıra birçok ödül kazanan İspanyol yıldız, sanatçı bir ailenin mensubudur. 
İspanya'nın efsane şarkıcılarından Antonio Molina’nın kızı ve Avrupa sinemasının vazgeçilmez 
oyuncularından Angela Molina’nın kız kardeşidir. Diğer kardeşi Micky de yine bir sinema 
oyuncusudur.  

Monica Molina, Autorretrato adlı albümün ön ve arka kapak fotoğraflarını İstanbul'da 
çekerek boğazın ve İstanbul’un güzelliklerini tüm dünyaya taşımış ve Türk izleyicilerin 
gönlünü fethetmiştir. 

 

Bugüne dek 18-19 kadar yapımda rol alan Monica Molina şarkıcı 
olmanın yanı sıra tıpkı kız kardeşi gibi ailenin oyuncu üyelerinden biridir. Rol aldığı ve ses 
getiren oyunlar arasında Oscar Wilde'dan uyarlanan bir tiyatro oyunu da mevcuttur. 
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